
Uhtua 

Uhtua kk 

(nyk. Kalevala) 

Afanasijev/Rinne 

 

Vuoden 1890 rippikirjassa esiintyvät Uhtuan kunnan Uhtuan kylän asukkaiden sukunimet ja 

niiden suomenkieliset vastineet, mm. Afanasiev/Ohvokainen 154 henkilöä. 
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7.1.4. Rinne Janne Petrinpoika Uht.A. 1 

7.1.4.1. Rinne Paavo Jannenpoika Uht.A.1. 2 

7.1.4.2. Rinne Anna Jannentyttö Uht.A.2. 2 

7.1.4.3. Rinne Marija Jannentyttö Uht.A.3. 2 

7.1.4.4. Rinne Ivan Jannenpoika Uht.A.4. 2 

7.1.4.5. Rinne Iro Jannentyttö Uht.A.5. 2 

7.1.4.6. Rinne Samuli Jannenpoika Uht.A.6. 2 

7.1.4.7. Rinne Olga Jannentyttö Uht.A.7. 2 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 3 

Rinne Paavo Uht.A.1. Virhe. 

Kirjanmerkkiä ei ole määritetty. 

------------------------------------------------------------------------------------------------- Virhe. 

Kirjanmerkkiä ei ole määritetty. 

 

 

7.1.4. Rinne Janne Petrinpoika Uht.A. 

(Ivan Petrovits Afanasjev) 

Synt. 29.07.1876, Uhtua 

Puoliso: Andronova Tatjana Ortjontyttö Uht.A.3.3.2. 

(Tatjana Artemjevna Andronova) 

Synt. n. 1871 Uhtua 

Vihitty 18.07.1899 

Lapset. Pavel, Anna, Marija, Ivan, Iro, Samuli ja Olga 

 

Karjalan Vartija –lehdessä 1920 Janne Afanasjeff ilmoitti sukunimensä olevan Rinne ja Prouhor 

Afanasjeff on Roope Ohukainen”. 
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Nimenmuutoksia. Uhtualaisia: 

Janne, Tatjana, Paavo, Iivo, Anni, Mari, Iida ja Savastei Rinne (Afanasjeff) Uhtua. 
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”Ivan Semjonin poika Afanasjeff kirjoitti 13.08.1899 Paavo Ahavalle: ” Konoilan Iivanakin se 

kuuluu naineen siitä Ontrolan ainoasta Tatjanasta.” (Ahavan kokoelma 24:8.) Irene Pällijeff, 

syntyään Afanasjeff kirjoitti Ylivieskasta 18.08.1899 Jelena sisarelleen Kuusamoon: 

”Lamminpohjassa vaan häitä on kuulemma pidetty, Konoilan Iivana on nainut Ontrolan 

Tatjanasta.”(Ahavan kokoelma 28:10.) 

Janne, Tatjana, Paavo, Iivo, Anni, Mari, Iida ja Savastei Afanasjev ilmoittivat vuoden 1920 

Karjalan Vartija-lehdessä entisen nimensä muuttamisesta nimeksi Rinne. 
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7.1.4. Ioann (Ivan) Petrovits (Janne Rinne) syntyi 1876, vaimo Tatjana Artemjevna synt. 

Andronova syntyi 1871 tai 1872. 

Vuoden 1890 rippikirjassa Ivan Perovits oli 14-vuotias, vuoden 1900 rippikirjassa 24-vuotias. 

Vuoden 1910 rippikirjaan on merkitty 34-vuotias Ioann (Ivan) Petrovits, Ivanin vaimo 34-vuotias 

Tatjana Artemjevna ja näiden lapset Pavel, Anna, Marija ja Ioann. 

Ioann Perovits syntyi 29.07.1876, kastettiin 07.08.1876. Kummina oli Jevdokija Nikolajevna, 

Jakov Jevsejevits Afanasjevin vaimo. 



Ivan Perovits vihittiin avioliittoon 23-vuotiaana 18.07.1899. Morsian oli 27-vuotias neitsyt 

Tatjana Artemjevna Andronova (Ontrolan Tatjana). Häätodistajina olivat Ivan Ivanovits Dorofejev, 

Miron Tihonovits Mitrofanov, Dmitrij Pavlovits Pardojev, Vasilij Nikiforovits Dorofejev. 

Ioann, karjalaksi ” Konoilan Iivana”, käytti myöhemmin nimeä Janne Rinne. 

Ivan Perovits oli häätodistajana 13.07.1897, jolloin 34-vuotias Maksim Vasiljevits Pällijev 

vihittiin avioliittoon 22.vuotiaan Anastasija Ivanovna Afanasjevan kanssa. 
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7.1.4.1. Rinne Paavo Jannenpoika Uht.A.1. 

(Pavel Ivanov Afanasjev) 

Synt. 03.06.1900 

 

Pavel syntyi 03.06.1900, kastettiin 02.07.1900. Kummeina olivat Iodion (Rodion) Artemjevits 

Andronov ja Ivan Petrovitsin naimaton sisar Lukerija (Glikerija, Lukki) Petrovna Afanasjeva. 

Paavo Rinne, syntynyt 10.06.1900, on kirjattu Vienan Rykmentin 1. Komppanian nimiluetteloon, 

astunut palvelukseen 10.12.1921. Komppanian päälikkö. (Karjalan kansannousun arkisto IV:2.) 
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20/3 22. Paavo Rinne 20 v. Uhtuan Pitäjästä, Uhtuan kylästä. Rovaniemelle 
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7.1.4.2. Rinne Anna Jannentyttö Uht.A.2. 

(Anna Ivanovna Afanasjeva) 

Synt. 10.11.1901 

 

Anna syntyi 10.11.1901, kastettiin 02.12.1901. Kummit olivat samat kuin Pavelilla; Glikerija 

Petrovna oli tällöi jo naimisissa, avionimeltäänkin Afanasjeva. 
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7.1.4.3. Rinne Marija Jannentyttö Uht.A.3. 

(Marija Ivanovna Afanasjeva) 

Synt. 01.04.1905 

 

Marija syntyi 01.04.1905, kastettiin 21.04.1905. Kummeina olivat Rodion Artemjevits Andronov 

ja neitsyt Irina Dmitrijevna Pardojeva, Tatjanan sisaren Varvanan tytär. 
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7.1.4.4. Rinne Ivan Jannenpoika Uht.A.4. 

(Ivan (Iivo) Ivanovits Afanasjev) 

Synt. 1907 

 

Ivan (Iivo) syntyi 1907. 
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7.1.4.5. Rinne Iro Jannentyttö Uht.A.5. 

(Iro Ivanovna Afanasjeva) 

Synt. 1912 

 

Iro (Ida, Irja) syntyi 1912. 
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7.1.4.6. Rinne Samuli Jannenpoika Uht.A.6. 

(Savastej Ivanovits Afanasjev) 

Synt. 1915 

 

Savastej (Samuli) syntyi 1915. 
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7.1.4.7. Rinne Olga Jannentyttö Uht.A.7. 

(Olga Ivanovna Afanasjeva) 

Synt. 1920 



 

Olga syntyi 1920. 
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------------------------------------------------------------------------------------------------- 
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